
č. přikazce: 5416142762
Č. příkazníka: 16000204

Dodatek č. 4
k Pfíkazní smlouvě č. 4/2016 ze dne 8. 6. 2016, ve znění Dodatku č. 1-3,

uzavřené mezi:

Cl. I.
Smluvní strany

Statutární město limo
se sídlem v Drně, Dominikánské nám. 196/1
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
pobočka Brno,
příjmový účet č. 111 158 222/0800
výdajový účet č. 111 211 222/0800
výdajový účet č. 111 422 222/0800

Podpisem smlouvy pověřen: Ing. Be. Pavel Pospíšek, pověřen zastupováním v plném rozsahu
dočasně neobsazené funkce vedoucí/ho Odboru dopravy
Magistrátu města Brna

Přikazce:

1Č:
Bankovní spojení:

a

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice
zastoupená Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Ing. Luďkem Borovým, členem představenstva

Příkazník:

ve věcech běžného plnění smlouvy:
Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem,

60733098IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zapsána: v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479

ČI. II.
Předmět dodatku č. 2

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Příkazní smlouvy č. 4/2016
(5416142762) ze dne 8. 6. 2016, ve znění Dodatku č. 1 - 3:



Na základě zasedání zastupitelstva města Bma Z8/02 konaného dne 11. 12. 2018 se Příloha č.
2 pro rok 2018, která je nedílnou součástí Dodatku č. 1 a č. 2 uvedené Příkazní smlouvy,
nahrazuje Přílohou č. 2 pro rok 2019, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 uvedené
Příkazní smlouvy.
Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy č. 4/2016 ze dne 8. 6. 2016, ve znění Dodatku č. 1 - 3, se
nemění a zůstávají v platnosti.

ČI. III
Ostatní ujednání

1. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu.
Dvě vyhotovení jsou určena pro příkazce, dvě vyhotovení jsou určena pro příkazníka.

2. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Zástupci smluvních stran na důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto dodatku připojují
své podpisy.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem
obchodního tajemství.

6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv
statutární město Brno.

Za příkazníka:Za příkazce:

15. 02. 2019 *V Brně dne: 5 -02- 2019V Brně dne:

Ing. Petr Kratochvíl
předseda představenstva

Ing. Bc. Pavel Pospíšek
pověřen zastupováním neobsazené funkce

vedoucí/ho Odboru dopravy MMB

Ing. Luděk Borový
člen představenstva

^měnské komunikace a.s.

2



PŘÍLOHA č. 2
k Příkazní smlouvě č. 4/2016 ze dne 8. 6. 2016 (Dodatku č. 2)

Tato příloha obsahuje ceny za jednotlivé činnosti dle smlouvy a zásady platebního styku pro
rok 2019.

Cena prací

1. Cena prací je stanovena jako smluvní a při jejím výpočtu se vycházelo z nákladů na 

mzdy a režie pracovníků, nákladů na energie, nákladů na materiál, likvidaci odpadů 

a dále pak nákladů jednorázových, souvisejících s předmětem plnění.

2. Celková výše roční odměny je stanovena ve výši:

Položka rozpočtu SMB:

SR 2019účelORG§ pol.
Provoz podchodu pod hl. n. ČD - BKOM 10.400.000,-5169 60902212

10.400.000,- KčCena celkem pro rok 2019 (vč. DPH v platné výší)

SR 2019účel
Provoz podchodu pod hl. n. ČD - vedlejší
hospodářská činnost__________________ 1.000.000,-

1.000.000,- KčCena celkem pro rok 2019 (bez DPH)

Platební styk mezi smluvními stranami

1. Příkazník bude měsíčně fakturovat částku ve výši 1/12 z celkového sjednaného 

ročního finančního objemu podle bodu 2.

2. Příkazník je oprávněn fakturovat částku dle bodu I. kdykoliv v průběhu příslušného 

měsíce.

3. Příkazník bude měsíčně fakturovat za činnosti uvedené v čl. III odst. 3 Částku ve výši 
vybraných poplatků za použití veřejných toalet.

4. Splatnost fakturované částky se sjednává na 15 dní od doručení faktury.

3



5. Příkazník se zavazuje předložit příkaze i přehled skutečných nákladů za každé
uplynulé čtvrtletí kalendářního roku k poslednímu dni následujícího měsíce.

Za příkazníka:Za příkazce:

1 i 02. 2019 V Brně dneV Brně dne 1 5 -02- 2019

Ing. Bc. Pavel Pospíšek
pověřen zastupováním neobsazené funkce

vedoucí/ho Odboru dopravy MMB
předseda představenstva
Brněnské komunikace a.s.

Sien představenstva
Br íěnské komunikace a.s

4


